
Auszug aus unserem Ersatzteilprogramm

Ersatzteile passend zu 

Pulverisierer Long Front Steck
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Ersatzteile für Pulverisierer Steck

Zähne passende zu Steck

Typ Zahn Zahnreihe
2 - Loch

Zahnplatte Zahnspitze für 
Zahnplatte

P15R LF EAN10096-1 EAN10011 -
P17R LF EAN EAN10011

EAN13397
-

P20R LF EAN10096-1 EAN10011 EAN13345
P25R LF EAN10007 EAN10310 EAN10002 EAN10259
P32R LF EAN10007 EAN10310 EAN10274 EAN10259
P42R LF EAN10007 EAN10310 EAN10016 EAN10259

Typ Messer Messer 
schräg

P15R LF EAN10058
P17R LF EAN10058
P20R LF EAN10036
P25R LF EAN10036 -
P32R LF EAN10036 -
P42R LF EAN10059 EAN10046

Messer passend zu Steck

A3

Zahn

1:2

Ersetz durch

EAN10022

25.10.06 Mannes

GS42CRMo4V

Blatt

Ersatz für

DIN ISO 2768
g TCAD

VTC40

10,95 kg
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12
0

Ø26,5

70
+0 -1

6060 52
+1 -0

90

266

13
0

60

80

135

132+1
-0

160

60
°

5 x 45° 15 x 45°

31+1
-0 101+1

-0

28

HRC 50 ±2

a Maße geä. Tol. nachgetr.14.10.08 Mannes

"a"

137"a"

"a"

"a"

165"a"

"a"

1,6
1,6

1,6

1,6

36

Status Änderungen Datum Name

Gezeichnet

Kontrolliert

Norm

Datum Name

1
A4

Zahnreihe  D-40

EAN10310

26.07.2011 Telezin

 1501

210

445

385

51
222,5

394

90+1

30

TEILELISTE
MATERIALBESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Hardox 400PlatteEAN8204511
St52-3LascheEAN82047

EAN82046
2
3

2
3

Steck
Abbruchgeräte

Hauptstr. 20 D-89192 Rammingen
E-Mail  info@steck.de

Allgemeintol.
DIN ISO 2768 m

Maßstab    1:2 Gewicht 41,4 Kg

Werkstoff: Hardox 400

Zahn

2

1

3

30

Hardox 400


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
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              Steck

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A4

Messer
Cutter

1:2

Ersetzdurch

EAN10036

30.11.06Burow

1.2746HSSM35

Blatt

Ersatzfür

DINISO2768
mTCAD

2,65kg

30

356565(35)

30

60

M20

200

Rz6,3

gehärtet/hardened51HRC
1.2746=45NiCrMoV166

A4

Messerschräg
Cutterangular

1:2

Ersetzdurch

EAN10046

30.11.06Burow

1.2746HSSM35

Blatt

Ersatzfür

DINISO2768
mTCAD

4,7kg

Burow 19.03.07 Maßegeändert a

63606063

40

80

40

200

M
24

(246)

(30°)

(46)

Rz6,3
gehärtet/hardened51HRC
1.2746=45NiCrMoV166

"a""a"

Status Änderungen Datum Name

Datum Name
 Bear.
 Gepr.

Maßstab:

Format:

 Norm

DIN ISO
13920-C

DIN ISO
2768-cK

 

Werkstoff:

Bezeichnung:

Bauteilnummer:

Blatt:EAN13345

19.03.2018 Sailer
 
  

 

  Zahnplatte-kpl

              Steck
      Abbruchgeräte
Hauptstr. 20 D-89192 Rammingen
     E-Mail  info@steck.de

A3
1 

Gewicht: 171,390 kg

t=20

1:5

S355J2+N / EN 10025
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Bolzen passend  zu Steck

Drehkranz und Hydraulikmotor passend zu Steck

Wir haben im Lager sämtliche Ersatzteile von Atlas Copco, Demarec, INDECO, Rotar, 
Verachtert,  Trevibenne, Vibra Ram und weitere.

Typ Bolzen
Zylinder

Haupt-
bolzen

P15R LF EAN13407 EAN13406
P17R LF EAN13393 EAN13394
P20R LF EAN13393 EAN13394
P25R LF EAN10227 EAN12686
P32R LF EAN10215 EAN11253
P42R LF EAN10138 EAN10324

Typ Drehkranz Drehdurch-
führung

Dichtung  für 
Drehdurchführung

Drehmotor Ritzel

P15R LF EAN12663 EAN71349 EAN71565 EAN12669
P17R LF EAN13412 EAN71349 EAN71582 EAN71565 EAN12669
P20R LF EAN12663 EAN71061 EAN71062 EAN71565 EAN12669
P25R LF EAN10020 EAN71061 EAN71062 EAN71095 EAN00396
P32R LF EAN10020 EAN71061 EAN71062 EAN71095 EAN00396
P42R LF EAN71061 EAN71062 EAN71095 EAN00396

A3

1:2 ; 5:1

Ersetz durch

EAN10138

07.03.07 Burow

42CrMo4V

Blatt

Ersatz für

DIN ISO 2768
m TCAD

48,75 kg

VTC60, S42U

a Einschlag Fase geä. 25.02.08 Mannes

b M30 geändert 07.04.09 Mannes

1/
8

"

M
30

HRC 58 - 59

30

5x45°

5x45°8x30°

160
324

369

374

Ø
70

Ø
14

0
f6

Ø
19

8+0
,5

0

1600
-0,5

M
10

0x
4

DIN509 - 4 x 0,5

70 182

1 revolution
Umdrehung

Y

2

5

90°

45

DIN 76-B

404

193

30 10

Maß Toleranz
140 f6 - 0,043

- 0,068

1.6

Detail Y

383"a"

"b"

Ø
25

"b"

A3

Bolzen

1:2

Ersetz durch

EAN10227

22.06.07 Mannes

42 CrMo 4V

Blatt

Ersatz für

DIN ISO 2768
m TCAD

21,4 kg

DRP30, DRC30, MQP30

100+0
-0,5

M
60

x
4

Ø
10

0
f8

180

1/
8"

M
30

Ø
14

0+0 -0
,5

Ø 6

HRC 58 - 59

2 revolution
Umdrehung

295( 25 )

365

5 x 45°

10 x 30° 45

DIN 76-BDIN 509 - 2,5 x 0,4

90

210

Ø
45

175

5 x 45°

30 10

1.6

Maß Toleranz
100 f8 - 0,036

- 0,090

Y

a M30 nachgetr. 07.04.09 Mannes

"a"

Ø
20

"a"
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
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 
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


              Steck


 








						              Ihr Ansprechpartner:

Steck Abbruchgeräte GmbH
Hauptstr. 20
D- 89192 Rammingen

Gerichtsstand: Ulm/ Donau HRB 726131
Ust.- ID Nr.:  DE275269830
Tel.	 +49 (0) 7345 9123 - 0
Fax	 +49 (0) 7345 9123 - 20
E-Mail	 info@steck.de
Internet	 www.steck.de
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